
Версия за печат

00258-2019-0031

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000697371
BG411, Министерство на околната среда и водите, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 2, За: Цветана
Метаксинова, България 1000, София, Тел.: 02 9406690, E-mail:
ts.metaksinova@moew.government.bg, Факс: 02 9807041
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.moew.government.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL): https://www.moew.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/381/.

I.1)

Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни регионални
или местни подразделения

I.2)

Основна дейност
Околна среда

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 179 от 28.08.2019 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00258-2019-0031

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
В обхвата на поръчката по Обособена позиция №  1 „Информационна кампания“ се включват
следните дейности: Дейност 1 „Организиране и провеждане на 2 конференции: откриваща –
церемония за стартиране изпълнението на дейностите и закриваща - за представяне резултатите от
проекта - гр. София“; Дейност 2 „Организиране и провеждане на пресконференция (за
представяне на резултатите от проекта)"; Дейност 3 „Организиране и провеждане на конференции
за стартиране изпълнението на дейностите в четирите района за басейново управление"; Дейност
4 „Организиране и провеждане на семинари за популяризиране дейностите по проекта на
национално ниво - в гр. София и в четирите района за басейново управление"; Дейност 5
„Информационно отразяване на проекта - подготовка и публикуване на рекламни карета в печатни
издания".

ІI.4)

Номер на договора: Д-30-2 от 10.01.2020 г. ІII.1)

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046491&cf_clearance=lpWkkz5BWHhOTeSVzWe3RRHN8SoUeCZeEGjpk8CneZ8-1704712243-0-2-c0bc31a5.bd72245d.5d57a06d-0.2.1704712243&header=&header=print
mailto:ts.metaksinova@moew.government.bg


IV: Приключване на договора

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG421, Мега Комюникейшън ЕООД, бул. Осовбождение № 3 Хотел SPS, ет. 3, офис 336, България
4000, Пловдив, Тел.: 088 7512270, E-mail: office@megacommunication.net, Факс: 032 993215
Интернет адрес/и:
URL: http://www.megacommunication.net/.
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
„Информационна кампания“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Крайна дата
05.12.2023 г. 

Стойност, посочена в договора
22420 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
Финансирането е 85% от стойността на договора.

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
31.12.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Чл. 2, ал. 1 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г. ; Преди промяната:
Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ,
която се поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение на поръчката е
до 07.04.2022 г., считано от влизането му в сила.; След промяната: Договорът влиза в сила от
датата на регистриране в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, която се поставя на всички
екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение до 07.05.2023 г.; Правно основание: На
основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор №
Д-30-2/10.01.2020 г.
Променено условие: т. 3.3. "Срок на изпълнение“ от Техническата спецификация.; Преди
промяната: 3.3. Срок на изпълнение: до 07.04.2022 г.; След промяната: 3.3. Срок на изпълнение:
до 07.05.2023 г.; Правно основание: На основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените
поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г.
Променено условие: Чл. 2, ал. 1 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г.; Преди промяната: Договорът
влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, която се
поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение до 07.05.2023 г.; След
промяната: Договорът влиза в сила от датата на регистриране в деловодната система на
Възложителя, която се поставя на всички екземпляри на Договора и е с краен срок на изпълнение
до 05.12.2023 г.; Правно основание: На основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените
поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г.
Променено условие: т. 3.3. "Срок на изпълнение“ от Техническата спецификация.; Преди
промяната: 3.3. Срок на изпълнение: до 07.05.2023 г.; След промяната: 3.3. Срок на изпълнение:
до 05.12.2023 г.; Правно основание: На основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от Закона за обществените
поръчки, във връзка с чл. 36 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г.

mailto:office@megacommunication.net


V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 35.68% от предмета на договора
Причини за частичното изпълнение: Дейностите по договора, които не са възложени и съответно
не са изпълнени, са свързани с липсата на резултати по проект № BG16M1OP002-1.017-0001
“ПУРБ 2022-2027г.“ Основните дейности по проекта се изпълняват в рамките на Споразумение за
предоставяне на помощни услуги в подкрепа на изготвянето на ПУРБ и ПУРН за България между
Министерство на околната среда и водите (МОСВ) на Република България и Международната
банка за възстановяване и развитие (МБВР) в частта за ПУРБ, по което е налице значително
забавяне в изпълнението на дейностите с повече от 2 години. Срокът на Споразумението, след
неговото изменение, е изтекъл на 05.12.2023 г. и проектите на ПУРБ не са завършени и съответно
не могат да бъдат представени и обсъждани на закриващи конференции, както и да бъдат давани
публикации в печатни медии. С писмо с изх. № 26-00-1550/05.01.2024 г. Изпълнителят по Договор
№ Д-30-2/10.01.2020 г. „Мега Комюникейшън“ ЕООД, на основание чл. 25, ал. 1, т. 2 от същия, е
уведомен, че договорът се счита за прекратен от датата на настъпване на невъзможността за
изпълнение, която е 31.12.2023г. Съгласно условията на Оперативна програма „Околна среда 2014-
2020г.“ допустимите разходи по проект № BG16M1OP002-1.017-0001 “ПУРБ 2022-2027г.“, са със
срок до 31.12.2023 г. По бюджета на МОСВ не са планирани средства за изпълнение на дейностите
извън европейското финансиране. Липсата на осигурено финансиране води до обективна
невъзможност МОСВ да изпълни задълженията по договора. В тази връзка, съгласно клаузите на
чл. 25, ал. 1, т. 2 от Договор № Д-30-2/10.01.2020 г., същият се прекратява при настъпване на пълна
обективна невъзможност за изпълнение.
Информация за изплатената сума по договора
8000 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

11.01.2024 г. 

Трите имена: Петър Величков ДимитровVII.1)
Длъжност: Заместник-министър на околната среда и водите, Възложител съгласно Заповед №
РД-583/08.08.2023г. на министъра на околната среда и водите

VII.2)


